PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA C OUTLNHO

GOVERNO MUNICIPAL »E  INDEPENDÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 00.004/2025

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTONIO ASSUERIO VIEIRA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E
FINANÇAS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nQ 00.004/2025, referente ao Processo
Administrativo n2 00.004/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

18.657.573/0001-58 - TORIBIO NOGUEIRA DE CARVALHO
3 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO M ARCA QTD. UNO.
: ___  ____ '

V . „EF .

5.750,00

V. UNIT. V. TOTAL

1
:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO DE GESTÃO
DOCUMENTAL

Serviço 12,00 Mês
i

4.750,00 57.000,00

2
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO DE GESTÃO
DOCUMENTAL

Serviço 12,00 Mês
____’ | ....___

5.933,33 4.500,00 54.000,00
i

3
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO DE GESTÃO
DOCUMENTAL

Serviço
í

12,00 Mês
i

5.333,33 4.000,00 48.000,00

4
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO DE GESTÃO
DOCUMENTAL

Serviço 12,00 Mês 5.133,33 4.250,00
í

51.000,00 !

5 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO DE GESTÃO Serviço 12,00 Mês 5.166,67 3.500,00

í
42.000,00

VALO R  TOTAL
“1

252.000,00
i

c e p : sm 4ú~üm icm j-